РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКРОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________

От «24» февраля  2014 года                     № 9/1                                                     с.Покровка
О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача справок, выписок из похозяйственных книг»

от 20.05.2013 г. № 34/1
            В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО «Покровка», постановлением Администрации муниципального образования «Покровка» от 03.07.2012 г., № 37/1 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг МО «Покровка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в административный  регламент по предоставлению  муниципальной  услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг Администрации МО «Покровка» от 29.04.2013 г., № 39 (далее - регламент) в Приложение № 1.

         1.1 из текста пункта 2.5 регламента исключить слова « - Федеральный закон от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

         1.2 в текст регламента добавить: «п.2.6.2. Запрещается требовать от заявителя представления документов и информации, которая находится в распоряжении органов, предоставляющих услугу, иных органов власти и местного самоуправления и организаций, в соответствии с нормативными актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами».

         1.3  в текст регламента добавить: « п.2.6.3.  В случае если документы, указанные в п.2.6. настоящего административного регламента, заявителем самостоятельно не представлены, указанные документы запрашиваются специалистом в порядке межведомственного взаимодействия».

1.4 в текст регламента добавить: « п.2.6.4. При предоставлении муниципальной услуги специалист не вправе требовать от заявителя представления документов и информации или осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено настоящим административным регламентом либо муниципальным правовым актом администрации  МО «Покровка».

        1.5  в п.2.10. текста регламента, слова «30 минут» заменить на слова «15 минут».

        1.6  в п.5.2.5. текста регламента, слова «30 дней» заменить на слова «15 дней»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО «Покровка», разместить на официальном сайте муниципального образования «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Покровка»

Мешков Т.В.
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКРОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________

От «24» февраля  2014 года                     № 9/2                                                     с.Покровка
О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение и уточнение адреса объекта недвижимости

в муниципальном образовании «Покровка»

от 20.05.2013 г. № 34/2
            В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО «Покровка», постановлением Администрации муниципального образования «Покровка» от 03.07.2012 г., № 37/1 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг МО «Покровка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в административный  регламент по предоставлению  муниципальной  услуги «Присвоение и уточнение адреса объекта недвижимости в муниципальном образовании «Покровка» от 29.04.2013 г., № 40 (далее - регламент) в Приложение № 1.

         1.1 из текста пункта 2.5 регламента исключить слова « - Федеральный закон от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

         1.2 в текст регламента добавить: «п.2.6.2. Запрещается требовать от заявителя представления документов и информации, которая находится в распоряжении органов, предоставляющих услугу, иных органов власти и местного самоуправления и организаций, в соответствии с нормативными актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами».

         1.3  в текст регламента добавить: « п.2.6.3.  В случае если документы, указанные в п.2.6. настоящего административного регламента, заявителем самостоятельно не представлены, указанные документы запрашиваются специалистом в порядке межведомственного взаимодействия».

1.4 в текст регламента добавить: « п.2.6.4. При предоставлении муниципальной услуги специалист не вправе требовать от заявителя представления документов и информации или осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено настоящим административным регламентом либо муниципальным правовым актом администрации  МО «Покровка».
        1.5  в п.2.10. текста регламента, слова «30 минут» заменить на слова «15 минут».

        1.6  в п.5.2.5. текста регламента, слова «30 дней» заменить на слова «15 дней»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО «Покровка», разместить на официальном сайте муниципального образования «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Покровка»

Мешков Т.В.
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКРОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________

От «24»  февраля  2014 года                     № 9                                                      с.Покровка
О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача выписок из реестра муниципальной

собственности МО «Покровка»

от 20.05.2013 г. № 34
            В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО «Покровка», постановлением Администрации муниципального образования «Покровка» от 03.07.2012 г., № 37/1 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг МО «Покровка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в административный  регламент по предоставлению  муниципальной  услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности МО «Покровка» от 29.04.2013 г., № 41 (далее - регламент) в Приложение № 1.

         1.1 из текста пункта 2.5 регламента исключить слова « - Федеральный закон от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

         1.2 в текст регламента добавить: «п.2.6.2. Запрещается требовать от заявителя представления документов и информации, которая находится в распоряжении органов, предоставляющих услугу, иных органов власти и местного самоуправления и организаций, в соответствии с нормативными актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами».

         1.3  в текст регламента добавить: « п.2.6.3.  В случае если документы, указанные в п.2.6. настоящего административного регламента, заявителем самостоятельно не представлены, указанные документы запрашиваются специалистом в порядке межведомственного взаимодействия».

1.4 в текст регламента добавить: « п.2.6.4. При предоставлении муниципальной услуги специалист не вправе требовать от заявителя представления документов и информации или осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено настоящим административным регламентом либо муниципальным правовым актом администрации  МО «Покровка».

        1.5  в п.2.10. текста регламента, слова «30 минут» заменить на слова «15 минут».

        1.6  в п.5.2.5. текста регламента, слова «30 дней» заменить на слова «15 дней»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО «Покровка», разместить на официальном сайте муниципального образования «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Покровка»

Мешков Т.В.
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКРОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________

От «24» февраля  2014 г.                     № 9/3                                                      с.Покровка
О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги

«Прием заявлений и выдача  документов

о согласовании схем расположения земельных участков»

от 20.05.2013 г. № 34/3
            В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО «Покровка», постановлением Администрации муниципального образования «Покровка» от 03.07.2012 г., № 37/1 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг МО «Покровка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в административный  регламент по предоставлению  муниципальной  услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании схем расположения земельных участков» от 29.04.2013 г., № 42 (далее - регламент) в Приложение № 1.

         1.1 из текста пункта 2.5 регламента исключить слова « - Федеральный закон от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

         1.2 в текст регламента добавить: «п.2.6.2. Запрещается требовать от заявителя представления документов и информации, которая находится в распоряжении органов, предоставляющих услугу, иных органов власти и местного самоуправления и организаций, в соответствии с нормативными актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами».

         1.3  в текст регламента добавить: « п.2.6.3.  В случае если документы, указанные в п.2.6. настоящего административного регламента, заявителем самостоятельно не представлены, указанные документы запрашиваются специалистом в порядке межведомственного взаимодействия».

1.4 в текст регламента добавить: « п.2.6.4. При предоставлении муниципальной услуги специалист не вправе требовать от заявителя представления документов и информации или осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено настоящим административным регламентом либо муниципальным правовым актом администрации  МО «Покровка».

        1.5  в п.2.10. текста регламента, слова «30 минут» заменить на слова «15 минут».

        1.6  в п.5.2.5. текста регламента, слова «30 дней» заменить на слова «15 дней»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО «Покровка», разместить на официальном сайте муниципального образования «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Покровка»

Мешков Т.В.
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКРОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________

От «24» февраля   2014 г.                     № 9/4                                                       с.Покровка
О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги

«Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной службы»

от 20.05.2013 г. № 34/4
            В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО «Покровка», постановлением Администрации муниципального образования «Покровка» от 03.07.2012 г., № 37/1 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг МО «Покровка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в административный  регламент по предоставлению  муниципальной  услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы» от 14.05.2013 г., № 42/2 (далее - регламент) в Приложение № 1.

         1.1 из текста пункта 2.5 регламента исключить слова « - Федеральный закон от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

         1.2 в текст регламента добавить: «п.2.6.2. Запрещается требовать от заявителя представления документов и информации, которая находится в распоряжении органов, предоставляющих услугу, иных органов власти и местного самоуправления и организаций, в соответствии с нормативными актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами».

         1.3  в текст регламента добавить: « п.2.6.3.  В случае если документы, указанные в п.2.6. настоящего административного регламента, заявителем самостоятельно не представлены, указанные документы запрашиваются специалистом в порядке межведомственного взаимодействия».

1.4 в текст регламента добавить: « п.2.6.4. При предоставлении муниципальной услуги специалист не вправе требовать от заявителя представления документов и информации или осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено настоящим административным регламентом либо муниципальным правовым актом администрации  МО «Покровка».

        1.5  в п.2.10. текста регламента, слова «30 минут» заменить на слова «15 минут».

        1.6  в п.5.2.5. текста регламента, слова «30 дней» заменить на слова «15 дней»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО «Покровка», разместить на официальном сайте муниципального образования «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Покровка»

Мешков Т.В.
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКРОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________

От «24» февраля  2014 г.                     № 9/5                                                      с.Покровка
О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов, а также постановка граждан

на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
от 20.05.2013 г. № 34/5
            В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО «Покровка», постановлением Администрации муниципального образования «Покровка» от 03.07.2012 г., № 37/1 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг МО «Покровка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в административный  регламент по предоставлению  муниципальной  услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» от 14.05.2013 г., № 42/3 (далее - регламент) в Приложение № 1.

         1.1 из текста пункта 2.5 регламента исключить слова « - Федеральный закон от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

         1.2 в текст регламента добавить: «п.2.6.2. Запрещается требовать от заявителя представления документов и информации, которая находится в распоряжении органов, предоставляющих услугу, иных органов власти и местного самоуправления и организаций, в соответствии с нормативными актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами».

         1.3  в текст регламента добавить: « п.2.6.3.  В случае если документы, указанные в п.2.6. настоящего административного регламента, заявителем самостоятельно не представлены, указанные документы запрашиваются специалистом в порядке межведомственного взаимодействия».

1.4 в текст регламента добавить: « п.2.6.4. При предоставлении муниципальной услуги специалист не вправе требовать от заявителя представления документов и информации или осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено настоящим административным регламентом либо муниципальным правовым актом администрации  МО «Покровка».

        1.5  в п.2.10. текста регламента, слова «30 минут» заменить на слова «15 минут».

        1.6  в п.5.2.5. текста регламента, слова «30 дней» заменить на слова «15 дней»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО «Покровка», разместить на официальном сайте муниципального образования «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Покровка»

Мешков Т.В.